РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
28.12.2023

                                                               № 48/260
Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Архангельско-Голицынского  сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025- 2026 г.г.
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Архангельско-Голицынского  сельского поселения (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                           О.А. Тихонова
Приложение 1

к решению Совета депутатов
Архангельско-Голицынского  сельского поселения

от 28.12.2023 № 48/260
План дорожных работ общего пользования местного значения в границах

Архангельско-Голицынского сельского поселения
на 2024 год и плановый период 2025 -2026 г.г.

	№ п/п
	Наименование автодороги мероприятия
	 год

	4
	Автомобильная дорога по ул. Набережная в с. Красный Клин (протяженностью 1,5 км)
	2024 год

	3
	Автомобильная дорога по ул. Заречная в с.Архангельское Голицыно (протяженностью 1,2 км)
	2024 год

	5
	Автомобильная дорога по ул. Новая в с.Архангельское Голицыно (протяженностью 1,5 км)
	2025 год

	2
	 Автомобильная дорога по ул. Новая в д. Надеждинка (протяженностью 0,8 км)
	2025 год

	6
	Автомобильная дорога по ул. Кирова в д. Надеждинка (протяженностью 0,8 км)
	2026 год

	1
	Автомобильная дорога по ул. Суркова в с.Архангельское Голицыно (протяженностью 0,4 км)
	2026 год